
ZARZĄDZENIE NR 199/2022 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzania wywiadów środowiskowych w celu ustalenia 
prawa do dodatku dla gospodarstw domowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 25 ust. 2 w związku z art. 24 ust. 5a-5c, ust. 25a, ust. 25b ustawy z dnia 15 września 
2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1967 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie, upoważnia się: Panią 
Danutę Curzydło, Panią Sylwię Dereniowską, Panią Ewę Dziubaszewską, Pana Marcina Górka, Panią 
Katarzynę Nowaczyńską, Panią Danutę Niemczyk, Panią Elżbietę Pasek, Panią Ewelinę Walus Pracowników 
Działu Pomocy Środowiskowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rymanowie do przeprowadzania 
wywiadów środowiskowych w celu ustalenia prawa do dodatku dla gospodarstw domowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Rymanowie. 

§ 3. Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu tracą moc z chwilą rozwiązania stosunku pracy lub 
z chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia w każdym czasie z zachowaniem formy pisemnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A63411C3-B712-4C7B-8246-DB19FD355362. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-10T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




